
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc       Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 034/PJ/OVZ/2018       dne: 24. 01. 2018 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce na stavební práce v podlimitním režimu s názvem: „VÝDEJNA JÍDEL V 
BUDOVĚ TEORETICKÝCH ÚSTAVŮ LF UPOL“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Má se oceňovat dle přílohy č. 4.2. ZD – VV část D2 PS 01 – Technologie vybavení kuchyně 
položka s PČ 34 (kód Pol31)  ,,Sestava myčky do tvaru L“, která zahrnuje podpoložky PČ 35 
(kód Pol32); PČ 36 (kód Pol33); PČ 37 (kód Pol13); PČ 38 (kód Pol34); PČ 39 (kód Pol35)? 
Oceněním této položky by vznikla duplicita (zahrnovala by znovu výše uvedené podpoložky). 
Tato duplicita je zjevná z přiložené PD, která je součástí zadávací dokumentace, kde se 
jednotlivé položky rozpadají na podpoložky. 
Nebo máme ponechat položku s PČ 34 (kód Pol31)  ,,Sestava myčky do tvaru L“ 
neoceněnou a pouze ocenit výše uvedené podpoložky? 
 
 
Odpověď:  
 
K vašemu dotazu sdělujeme, že položku s PČ 34 (kód Pol31) „Sestava myčky do tvaru L“ 
nenaceňujte. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
Má se oceňovat dle přílohy č. 4.2. ZD – VV část D2 PS 01 – Technologie vybavení kuchyně 
položka s PČ 40 (kód Pol36)  ,,Sestava myčky rovného tvaru“, která zahrnuje podpoložky PČ 
41 (kód Pol32); PČ 42 (kód Pol37); PČ 43 (kód Pol13); PČ 44 (kód Pol34); PČ 45 (kód 
Pol35)? Oceněním této položky by vznikla duplicita (zahrnovala by znovu výše uvedené 
podpoložky). Tato duplicita je zjevná z přiložené PD, která je součástí zadávací 
dokumentace, kde se jednotlivé položky rozpadají na podpoložky. 
Nebo máme ponechat položku s PČ 40 (kód Pol36)  ,,Sestava myčky rovného tvaru“ 
neoceněnou a pouze ocenit výše uvedené podpoložky? 
 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc       Strana 2 
www.upol.cz 
 

Odpověď:  
 
K vašemu dotazu sdělujeme, že položku s PČ 40 (kód Pol36) „Sestava myčky rovného tvaru“ 
nenaceňujte. 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zadavatel současně upozorňuje, že může dojít k dalšímu vysvětlení, změně či doplnění 
zadávací dokumentace a zároveň k posunu lhůty pro podání nabídek a otevírání obálek s 
nabídkami. 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
 
S pozdravem 
 
      v.z.  
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2018-01-24T13:12:46+0100
	Mgr. Petra Vopálková




